
KUCBX016N50B

*KUCBX016N50B*
 Žádost o poskytnutí Individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 

pro rok 2023
ekonomikaTématické zaměření:

Strana: 1 Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

úroveň ověření žadatele: informační systém datových schránek

Záštita představitelů kraje:

Identifikační záznamy o žadateli:

Forma právní osobnosti: Zatím neurčeno

Název žadatele: Jihočeská hospodářská komora

IČO: 48208248 DIČ:

Sídlo:

Ulice: Husova tř.

Číslo popisné: 1846 Číslo orientační: 9

Obec: České Budějovice PSČ: 37001

e-mail: info@jhk.cz Datová schránka: r6facfh

Webová stránka: www.jhk.cz

Bankovní spojení:
číslo účtu: 12912613

peněžní ústav: 0300 Československá obchodní banka, a.s.

Údaje o žadateli

Osoba
oprávněná
jednat jménem
žadatele
(statutární
zástupce, příp.
plná moc):*

Jméno, příjmení,
titul:

Ing. Luděk Keist

Funkce: ředitel úřadu

Bydliště: Kaplice

Datum narození: 1962

tel.:e-mail: info@jhk.cz

* Další osoby oprávněné jednat jménem žadatele lze uvést níže v "Čestném prohlášení žadatele" (str. 5 žádosti).

Právní důvod zastoupení: plná moc

Údaje o zřizovateli žadatele o dotaci

Žadatel je organizace zřízená obcí/městem/krajem(jiným než Jihočeským)/státem Ano Ne

Název zřizovatele:

Adresa sídla:

Ulice nebo část obce:

Číslo popisné:

Číslo orientační:

Obec:

PSČ:

Identifikační číslo (IČO):

Číslo bankovního účtu: Kód banky:

Název banky:

Datová schránka: e-mail:

žadatel vede podvojné účetnictvíTyp účetnictví:



Strana: 2 Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Informace o předchozích podporách poskytnutých z rozpočtu kraje na stejný účel (nebo o doposud
nevyřízených žádostech o poskytnutí podpory):

Název projektu Rok
realizace

Požadovaná výše
podpory Kč

Schválená výše podpory
Kč

Příspěvek neinvestiční dotace - příspěvek je poskytován opakovaně 2022 a… 1 600 000 1 600 000

Údaje o akci/projektu/podporované činnosti, která je předmětem žádosti o dotaci:

Název akce/projektu: Neinvestiční příspěvek na činnost Jihočeské hospodářské komory ve veřejném…

Stručný obsah projektu, záměr projektu, zdůvodnění projektu a účel:

Cíl projektu, přínos akce: Podpora podnikání pro ekonomický rozvoj Jihočeského kraje

Výchozí situace a připravenost
projektu k realizaci:

Účastníci projektu/akce: Jihočeská hospodářské komory

Termín realizace projektu:
Zahájení
Ukončení

Datum konání akce:
příp. další termíny:

Trvání do:
Územní dosah akce: Jihočeský kraj

Adresa, na které bude
projekt realizován:

Husova 9, 370 01 České Budějovice a další pobočky Jhk v rámci Jihočeského kraje

Osoba zodpovědná za realizaci projektu:
(Vyplňte pouze v případě, neshoduje-li se s osobou oprávněnou jednat za žadatele či osobou žadatele (fyzickou osobou).)
titul: jméno: příjmení:
titul za jméno: telefon/mobil: funkce:
Organizace: e-mail:
Adresa:

Činnosti na podporu podnikání pro ekonomický rozvoj Jihočeského kraje:
1. poskytování poradenských a konzultačních služeb podnikatelským subjektům v otázkách spojených s podnikatelskou
činností
2. šíření znalostí a informací o hospodářství, ekonomických podmínkách a správních předpisech týkajících se podnikatelských
aktivit a hospodářských styků se zahraničím
3. organizace vzdělávacích činností
4. spolupráce s orgány státní správy v zajišťování informačního servisu a při řešení problémů zaměstnanosti
5. zřizování zařízení pro přípravu mládeže k výkonu povolání
6. podporování zařízení pro přípravu mládeže k výkonu povolání
7. vedení a správa databáze podnikatelských subjektů
8. reprezentace a koordinace společných zájmů podnikatelských subjektů vůči správním úřadům a orgánům územní
samosprávy, vyjadřování se k jejím legislativním návrhům a jiným opatřením zejména z hlediska komplexního posouzení
ekonomických důsledků pro hospodářskou sféru
9. navazování a rozšiřování styků s komorami a obdobnými institucemi v zahraničí především z hlediska rozvoje regionu

01.01.2023
31.12.2023

Jihočeská hospodářská komora (dále Jhk) působí v Jihočeském kraji od roku 2001, kdy
vznikla transformací Okresních hospodářských komor. V rámci své působnosti zajišťuje služby
zaměřené na podporu a rozvoj podnikání, a to jak podnikatelské veřejnosti, tak začínajícím…



Strana: 3 Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Mzdy, platy vč. odvodů 4 967 000
Cestovné 110 000
Spotřeba materiálu a pohonných hmot 485 000
Nájem vč. energií, úklidu 650 000
Služby, ostatní 4 745 000

0
0
0

0

Náklady/výdaje celkem (Kč) 10 957 000

0

* Podrobnější rozpočet akce/projektu  lze přiložit jako jednu z příloh žádosti o dotaci.

Základní údaje o rozpočtových nákladech/výdajích na projekt/akci:
Projekt/akce bude účtován jako: NEINVESTIČNÍ
Celkové náklady/výdaje na realizaci projektu/akce (Kč): 10 957 000

Výše požadované dotace z rozpočtu kraje (Kč): 1 600 000

tj. procent: 14,60%

Ostatní finanční zdroje zajištěné žadatelem (Kč):

Vlastní prostředky žadatele (Kč): 8 157 000

Jiné zdroje z veřejných prostředků (Kč): 1 200 000

9 357 000

Dotace z měst a obcí Jihočeského kraje

Publicita: Ano Ne
TV reportáž o akci, investici min. lokální TVWWW stránky příjemce/projektu apod.

Reklamní nosiče (předměty, oblečení, dresy, apod.)
Veškeré tištěné materiály
Sociální média (FB, INST.,Flickr, Pin,atd)
Tisková zpráva o získání dotace z JčK Banner (plachta, roll up, vizitka)

Pamětní deskaJiné formy publicity:

Informace o podpoře bude uveřejněna na webu www.jhk.cz a www.burzyskol.cz.

Ano Ne

* Povinná publicita je odvozena od výše dotace - Příručka pro publicitu v rámci dotací Jčk MP/97/KHEJ - kraj-jihocesky.cz - Dotace, fondy
EU - Individuální dotace Jihočeského kraje (https://www.kraj-jihocesky.cz/cs/dotace-fondy-eu/individualni-dotace-jihoceskeho-kraje).

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

může plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu,
nemůže uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

Bližší specifikace nákladů/výdajů akce/projektu:*

Žadatel je plátce DPH
Údaje o DPH:

V případě, že je žadatel plátce DPH, vybere jednu z níže uvedených variant v souvislosti s uvedenou akcí/projektem:
Ano  Ne

Uveďte částky s DPH



4 Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Strana:

Žadatel prohlašuje, že:

NEMÁ povinnost dokládat úplný výpis platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s
nahrazením novými údaji (údaje o skutečném majiteli právnické osoby)

- všechny uvedené údaje v této žádosti jsou pravdivé. Jsem si vědom(a) toho, že veškerá mnou(námi) uvedená data v
elektronické verzi budou převzata do informačního systému Jihočeského kraje tak, jak jsem je do této žádosti uvedl(a).
Souhlasím se zveřejněním na webu kraje výše poskytnuté dotace včetně odůvodnění případného neposkytnutí dotace,
- nemá v době podání žádosti o dotaci nebo v době, kdy má být dotace poskytnuta, závazky po lhůtě splatnosti k
Jihočeskému kraji ani jiným veřejnoprávním institucím,
- řádně v přechozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finančí výpomoc vypořádal a vyúčtoval,
- na stejný projekt neobdržel jiné prostředky Jihočeského kraje (o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat),
- je bezúhonný, resp. jsou bezúhonné osoby, které za něj jednají (u právnických osob statutární a obdobní zástupci). Za
bezúhonného se žadatel považuje tehdy, pokud nebyl v posledních třech letech pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož
skutková podstata souvisela s předmětem jeho činnosti nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku a
tehdy, pokud nebyl disciplinárně potrestán podle zvláštních právních předpisů upravujících výkon odborné činnosti,
- se nenachází v likvidaci, 
- není proti jeho majtetku vedena žádná exekuce,
- se nenachází v úpadku podle zákona č. 182/2006 Sb. , o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění
pozdějších předpisů.

- podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů:

Přílohy:

el. přiloženo Název přílohy:
Úplný výpis platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými
údaji (údaje o skutečném majiteli právnické osoby) podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných
majitelů (netýká se právnických osob, které skutečného majitele nemají - viz § 7 uvedeného zákona).

ANO
NE

Dokladu o existenci bankovního účtu uvedeného v žádosti.ANO
NE

Doklad o bankovním účtu Jhk.pdf

ANO
NE

Plná moc osoby oprávněné jednat jménem žadatele.ANO
NE

Plná moc platná 04092013.pdf

ANO
NE

https://www.kraj-jihocesky.cz/sites/default/files/inline-files/2020/cestne%20prohlaseni_deMinimis.doc

V případě, že je žadatelem spolek či ústav, je nutné k žádosti přiložit i kopii aktuálních stanov a zápisu o volbě
statutárního zástupce žadatele, příp. lze nahradit úplným výpisem z příslušného rejstříku nebo jiné evidence podle
zvláštních právních předpisů.

ANO
NE

Kalkulace vyrovnávací platby Jhk za závazek veřejné služby na rok 2023

Kalkulace vyrovnávací platby 2023.pdf

Čestné prohlášení - propojený podnik - v případě evidence podpor malého rozsahu.

Plánovaná kalkulace 2023 (pouze pro oblast zdravotnictví)ANO
NE



Čestné prohlášení žadatele

ve smyslu § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů („zákon č. 250/2000 Sb.“)

za účelem poskytnutí podpory Jihočeského kraje formou

II. Čestné prohlášení žadatele:

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že níže uvedené údaje stanovené § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jsou pravdivé a úplné.

III. Identifikace osob zastupujících žadatele s uvedením právního důvodu zastoupení

(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 1 zákona č. 250/2000 Sb.):

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození

Bydliště Jednající

Ing. Luděk Keist 1962

Kaplice plná moc

IV. Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 2 zákona č. 250/2000 Sb.):

Strana:Strana: 5 Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

povinnost dokládat úplný výpis platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji
(údaje o skutečném majiteli právnické osoby) podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů.

VIZ Příloha 1 žádosti

Vyplňují pouze právnické osoby (netýká se OSVČ).

Název/Obchodní firma: Jihočeská hospodářská komora

Sídlo: Husova tř. 1846, České Budějovice

IČO: 48208248

I. Žadatel:

NEMÁ

Zastoupený oprávněnou
osobou:

Ing. Luděk Keist



V. Identifikace osob, v nichž má právnická osoba, která je žadatelem podíl a výše tohoto podílu
(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 3 zákona č. 250/2000 Sb.):

IČO Název/Obchodní firma

Sídlo

25187937 RERA a.s.
B. Němcové 49/3, 37001 České Budějovice 20% podíl

V případě většího počtu osob uveďte ve zvláštní příloze.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Krajský úřad Jihočeského krajeStrana: 6

* V případě, že vlastníte elektronický kvalifikovaný podpis, žádost podepište při odesílání prostřednictvím elektronického podpisu - volba
"odeslat s podpisem" (proběhne instalace doplňku k podepisování - postupujte dle pokynů Průvodce instalace).

Pokud nevlastníte elektronický kvalifikovaný podpis, odešlete žádost bez podpisu - volba "odeslat", následně odeslanou žádost přes "opis k
tisku" vytisknete, podepíšete a doručíte na podatelnu Krajského úřadu Jihočeského kraje.

Českých Budějovicích 20.02.2023V

podpis žadatele (tj. osoby oprávněné jednat jménem žadatele)*

dne



Č
íslo jednací:

KU
JC

K 25279/2023

D
otační titul:

Individuální dotace Jihočeského kraje pro rok 2023

N
EO

TEVÍR
AT

ekonom
ika

U Zim
ního stadionu 1952/2

Jihočeský kraj

370 76  České Budějovice

Tém
atická oblast: *KUCBX016N50B*

Jihočeská hospodářská kom
ora

H
usova tř. 1846/9Č

eské Budějovice

KU
C
BX016N

50B

37001

Elektronický podpis - 20.2.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Luděk Keist
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 25.10.2023 12:27:25-000 +02:00


